
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/217/2012 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) budynki obór, stajni, stodół oraz budynki gospodarcze lub ich części, służące i wykorzystywane do 

przechowywania płodów rolnych i chowu inwentarza;  

2) w budynkach mieszkalnych- części budynków zajęte na kotłownie, składy opału, pomieszczenia na płody 

rolne lub pasze oraz hodowlę drobiu i chów zwierząt na potrzeby własne podatnika i jego rodziny;  

3) grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej;  

4) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz 

utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego;  

5) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy 

społecznej;  

6) grunty, budynki lub ich części zajęte na cele umożliwiające świadczenie usług transportu sanitarnego;  

7) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby publicznej działalności kulturalnej 

i sportowej;  

8) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części związane z działalnością w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 pkt 1-7 nie obejmują nieruchomości związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 

gospodarczej (Dz.U. z 2010 r. Nr 220 poz. 1447 z późn. zm.).  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Gdów: Nr XIX/117/2011 z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 538 poz. 5657 oraz z 2011 r. Nr 610 

poz.7235)  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6593



§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gdów i na tablicach 

ogłoszeń w sołectwach z terenu Gminy Gdów oraz przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6593


		2012-12-05T14:18:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




